
UCHWAŁA NR XXXI/247/14
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 13 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności finansowej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lipsku za rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r.  poz. 379) i w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 i poz. 613) oraz § 27 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Lipsku nadanego Uchwałą Nr XX/165/12 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 grudnia 
2012 r.(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 801) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Lipsku za rok 2013, na które składa się:

a) bilans na dzień 31 grudnia 2013 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 995 875,73 zł,

b) rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 r. wykazujący stratę netto 
w wysokości 38 051,56 zł,

c) informacja dodatkowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: 38F943EC-1DCB-4C58-B6FB-C03177E372C7. Podpisany Strona 1




